رئیس مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری اظهار داشت: بیشترین موفقیت های دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی کشور در سال های اخیر مربوط به تولید علم در قالب انتشار مقاله های تحقیقاتی در نشریات معتبر بین المللی است به طوری که از سال ۲۰۰۷ میلادی (۱۳۸۶ شمسی) آمار تولید علم ایران از ۱۰ هزار رکورد عبور کرده و به ۱۳ هزار و ۳۷۸ عنوان مقاله رسیده است.

جعفر مهرداد به آخرین آمار منتشر شده از سوی پایگاه «آی اس آی» ISI درباره تولید علم کشورهای مختلف اشاره کرد و گفت: آخرین آمار «آی اس آی» که در ماه نوامبر سال میلادی جاری در ارتباط با تولید علم ایران استخراج شده است نشان می دهد که اعضای هیات علمی و پژوهشگران کشورمان موفق به تولید ۲۱ هزار و ۱۳۸ مدرک شده اند.